tumque ordinem retinuistis in baptismo hujus infantis, qui

natus in originali peccato, & sub ira divina, nunc est per

Lavacrum regenerationis in Baptismo in censum liberorum

Dei relatus, & hasres factus seternse vitae. Nam Dominus

noster Jesus Christus non detinet gratiam & misericordiam

suam ab hujusmodi [infantibus], verum amantissime accersit &
invitat ad se, quemadmodum sanctum evangelium in nostrum

solatium testatur, hoc pacto.

Evangelium. Mar. x.

Attulerunt ad Jesum. &c. Ut supra in publico liaptismate.
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Post lectum evangelium, pronunciabit Minister admonitionem, ut in

publico Baptismate.

Amici. &C. Ut supra, donee perventum est ad postremam

sententiam, quae sese sic habebit. Quamobrem nos minime nescii

favoris, quern ccelestis noster Pater gerit in hos infantes,

illustrati ac patefacti per Filium ejus Jesum Christum, agamus

illi gratias per fidem & pium affectum, & dicamus orationem,

quam Dominus ipse docuit, & ad testationem fidei nostra)

recitemus articulos comprehensos in symbolo.

Hie Minister cum Susceptoribus & Susceptricibus, dicet.

Pater noster qui es. &c.

Tunc Minister interrogabit nomen infantis, quo quidem per Susceptores

& Susceptrices indicato, is dicet.

Detestaris tu, vice & loco hujus infantis, diabolum. &c
Ut supra.

Responsio. Detestor ea omnia.

Minister. Ecquid profiteris nomine hujus infantis, hanc

iidem ? nempe te credere in Deum Patrem. &c.

Quaest. Ecquid credis ejus nomine in Spiritum sanc-

tum ? &c.

Responsio. Omnia ha3c firmissime credo.

Tunc Minister dicet.

Oremus.

Omnipotens & seterne Deus, Pater ccelestis, agimus tibi

gratias, quod dignatus es vocare nos in agnitionem gratise

tuss, ac fidei 1 in te. Adauge qusesumus hanc notitiam, & con-

firma hanc in nobis fidem : dona huic infanti Spiritum tuum,

ut renatus, & effectus hseres sempiternse redemptionis per

Dominum nostrum Jesum Christum, perseveret famulus tuus,

& consequatur promissa tua, Per eundem Dominum nostrum

Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit & regnat in

unitate ejusdem Spiritus sancti in secula. Amen.

Tunc Minister hac exhortatione utetur ad Susceptores & Susceptrices.

Quandoquideji hie infans. &c.

ut supra, servato numero singulari.

Verum, si hi, qui afferunt infantes ad templum, ambigue respondeant

ad interrogata, & dicant se nescire quid cogitaverint, fecerint, aut dix-

erint in eo metu & mentis anxictate (ita uti saepe fit) turn baptizet

P See p. 410, note 1.]
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eum minister juxta formam Baptismi publici, excepto quod inter